

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК медициналық бұйымдарды сатып алу жөніндегі тендердің қорытындысы туралы №12 хабарландыру бойынша №3 хаттама

Қостанай қ.

4 қараша 2019 ж.

Тендерлік комиссия келесі құрамда:

Кузембаев М.С. – бас дәрігердің м.а., тендерлік комиссияның төрағасы;

Чижков А.Г. –бас дәрігердің орынбасарының м.а., тендерлік комиссия төрағасының орынбасары;

Валиева И. Е. – бас бухгалтер, тендерлік комиссияның мүшесі;

Балгужина А.Т. – алдын алу жұмысы бөлімнің меңгерушісінің м.а., тендерлік комиссияның мүшесі;

Нурмагамбетова Г. У. – заңгер-кеңесші, тендерлік комиссияның мүшесі;

Воронкова Ж. Д. – бухгалтер, тендерлік комиссияның хатшысы.

Тапсырыс берушімен тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізілген жоқ.

Лоттар бойынша медициналық бұйымдардың атауы, бірлік үшін бағасы және сомасы:

Лоттың №	Атауы	Бірлік үшін бағасы	Сомасы, тенге
1	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданылатын шприц, көлемі 5 мл	15	1 170 000
2	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданылатын шприц, көлемі 2 мл	10,5	2 625 000
3	Презерватив	49	1 832 110

Сатып алу үшін бөлінген жалпы сома 5 627 110,00 теңге.

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімді келесі әлеуетті өнім берушілер ұсынды:

- 1) «Гелика» ЖШС, Солтүстік –Қазақстан облысы, Петропавловск қ., Маяковский көш., 95
- 2) «FORTIS PAI» ЖШС Алматы қ., Жамбыл көш., 175, 29 пәтер
- 3) «LabTest Diagnostics» ЖШС, Алматы қ., Земнухова көш., 19а
- 4) «Гефа» ЖШС, Қостанай қ., Чехов көш., 23
- 5) «МФК «Биола» ЖШС, Алматы қ., Монгольская көш., 44
- 6) «Салауат-Сана» ЖШС, Қостанай қ., Карбышев көш., 16

Тендерлік құжаттамаға сәйкес атауы, қысқаша сипаттамасы, бірлік үшін бағасы және сомасы:

1) «Гелика» ЖШС

Лоттың №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы тенге	Сомасы (тенге)
1	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданылатын шприц, көлемі 5 мл	Көлемі 5 мл, үш компонентті, бір рет қолданылатын, стерильді. 22-23G алынбалы инесі бар,пирогенді емес, пластмассалы. Үш бөліктен тұрады: градуирленген цилиндр, поршень және поршеньде резиналы тығыздағыш. Шикізаттың қасиеті: цилиндр – ММБ өндірісіне сәйкес келетін таза, мөлдір материал. Поршень- ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Поршеньдегі резиналы тығыздағыш – ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қақпағы - ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қаптау материалы – бактериялар өткізбейді. Иненің қасиеті- тот баспайтын болат. Жалпы қасиеті –стерильді, бір рет қолданылатын, токсинді емес, пирогенді емес.	10,90	850 200

Handwritten signatures and initials:

2) «FORTIS PAI» ЖШС

Лот тың №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы теңге	Сомасы (теңге)
3	Мүшекап	Адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан, табиғи латекстен жасалған, су негізіндегі майлағышы бар жеке бір рет қолданылатын қорғаныс құралы. Ерлер мүшекабы. Шәуіт жинағышы бар анальды секс үшін. Ерекшеліктері: Материалы: табиғи латекс. Формасы: стандартты. Текстурасы: тегіс (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Иісі: хош иіссіз (иіссіз). Өлшемдері: сақинаның ені - 53 +/- 2мм, ұзындығы - 180 мм +/- 2 мм, қабатының қалыңдығы 0,08 +/- 0,015 мм. Шәует жинаушы: көрсетілген. Жеке қаптамада орыс және қазақ тілдерінде, өшірілмейтін, желімделмеген, типографиялық әдіспен жасалған «Тегін» штампының болуы. Жырту сызығы немесе тістері (лентаға оралған кезде) - келесі мүшекаптың қаптамасына зақым келтірместей оңай жыртуға және қаптаманы ашу үшін анық көрсетілген. Тіркеу куәлігі және Қазақстан Республикасында бекітілген тауарларға сәйкестік сертификаты. Сақтау мерзімі 3 жылдан кем емес (жеткізу кезіндегі сақтау мерзімі өндіруші зауыттың жарамдылық мерзімінің кемінде 80%-ын құрайды). Тендерлік комиссияның бағалауы үшін 2 дана үлгісін міндетті түрде ұсыну.	48	1 794 720

3) «LabTest Diagnostics» ЖШС

Лот тың №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы теңге	Сомасы (теңге)
3	Табиғи латекстен жасалған, тегіс, майлағышы бар "Venus#144" мүшекабы	Адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан, табиғи латекстен жасалған, су негізіндегі майлағышы бар жеке бір рет қолданылатын қорғаныс құралы. Ерлер мүшекабы. Шәуіт жинағышы бар анальды секс үшін. Ерекшеліктері: Материалы: табиғи латекс. Формасы: стандартты. Текстурасы: тегіс (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Иісі: хош иіссіз (иіссіз). Өлшемдері: сақинаның ені - 53 +/- 2мм, ұзындығы - 180 мм +/- 2 мм, қабатының қалыңдығы 0,08 +/- 0,015 мм. Шәует жинаушы: көрсетілген. Жеке қаптамада орыс және қазақ тілдерінде, өшірілмейтін, желімделмеген, типографиялық әдіспен жасалған «Тегін» штампының болуы. Жырту сызығы немесе тістері (лентаға оралған кезде) - келесі мүшекаптың қаптамасына зақым келтірместей оңай жыртуға және қаптаманы ашу үшін анық көрсетілген. Тіркеу куәлігі және Қазақстан Республикасында бекітілген тауарларға сәйкестік сертификаты. Сақтау мерзімі 3 жылдан кем емес (жеткізу кезіндегі сақтау мерзімі өндіруші зауыттың жарамдылық мерзімінің кемінде 80%-ын құрайды). Тендерлік комиссияның бағалауы үшін 2 дана үлгісін міндетті түрде ұсыну.	49	1 832 110

4) «Тефа» ЖШС

Лот тың №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы теңге	Сомасы (теңге)
1	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданыла	Бұйымның құрамы және сипаттамасы: Көлемі 5 мл, үш компонентті, бір рет қолданылатын, стерильді, 22G алынбалы инесі бар, пирогенді емес, пластмассалы. Үш бөліктен тұрады: градуирленген цилиндр, поршень және поршеньде резиналы тығыздағыш. Шикізаттың және жартылай фабриканттың қасиеті:	11,27	879 060

	тын шприц, көлемі 5 мл	Цилиндр: ММБ өндірісіне сәйкес келетін таза, мөлдір материал. Поршень: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Поршеньдегі резиналы тығыздағыш: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қақпағы: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қаптау материалы: бактерияларды өткізбейтін қағаз. Иненің қасиеті: тот баспайтын болат. Жалпы қасиеті: стерильді, бір рет қолданылатын, токсинді емес, пирогенді емес.		
2	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданыла тын шприц, көлемі 2 мл	Бұйымның құрамы және сипаттамасы: Көлемі 2 мл, үш компонентті, бір рет қолданылатын, стерильді. 22G алынбалы инесі бар, пирогенді емес, пластмассалы. Үш бөліктен тұрады: градуирленген цилиндр, поршень және поршеньде резиналы тығыздағыш. Шикізаттың және жартылай фабриканттың қасиеті: Цилиндр: ММБ өндірісіне сәйкес келетін таза, мөлдір материал. Поршень: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Поршеньдегі резиналы тығыздағыш: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қақпағы: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қаптау материалы: бактерияларды өткізбейтін қағаз. Иненің қасиеті: тот баспайтын болат. Жалпы қасиеті: стерильді, бір рет қолданылатын, токсинді емес, пирогенді емес.	10,19	2 547 500
3	Мүшекап	Адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан, табиғи латекстен жасалған, су негізіндегі майлағышы бар жеке бір рет қолданылатын қорғаныс құралы. Ерлер мүшеқабы. Шәуіт жинағышы бар анальды секс үшін. Ерекшеліктері: Материалы: табиғи латекс. Формасы: стандартты. Текстурасы: тегіс (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Иісі: хош иіссіз (иіссіз). Өлшемдері: сақинаның ені - 53 +/- 2мм, ұзындығы - 180 мм +/- 2 мм, қабатының қалыңдығы 0,08 +/- 0,015 мм. Шәуіт жинаушы: көрсетілген. Жеке қаптамада орыс және қазақ тілдерінде, өшірілмейтін, желімделмеген, типографиялық әдіспен жасалған «Тегін» штамптың болуы. Жырту сызығы немесе тістері (лентаға оралған кезде) - келесі мүшекаптың қаптамасына зақым келтірместей оңай жыртуға және қаптаманы ашу үшін анық көрсетілген. Тіркеу куәлігі және Қазақстан Республикасында бекітілген тауарларға сәйкестік сертификаты. Сақтау мерзімі 3 жылдан кем емес (жеткізу кезіндегі сақтау мерзімі өндіруші зауыттың жарамдылық мерзімінің кемінде 80%-ын құрайды). Дайындалған күні: 2019-05. Тендерлік комиссияның бағалауы үшін 2 дана үлгісін міндетті түрде ұсыну.	14,05	525 329

5) «МФК «Биола» ЖШС

Лот тың №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы теңге	Сомасы (теңге)
1	22Gx 1½ инесі бар үш компонентті (цилиндр+поршень+плунжер) инъекциялық бір рет қолданыла тын стерильді шприц, көлемі 5 мл	Көлемі 5 мл 22Gx 1½ инесі бар үш компонентті (цилиндр+поршень+плунжер) инъекциялық бір рет қолданылатын стерильді шприц оңай ашу үшін кертiгi бар герметикалық полиэтилендi қаптамаға қапталған. «Луер» инесiн бекiту. Токсиндi емес, апилогендi.	9,5	741 000
2	23Gx1" инесі бар үш компонентті (цилиндр+поршень+плунжер) инъекциялық бір рет қолданыла тын стерильді шприц.	Көлемі 2 мл 23Gx1" инесі бар үш компонентті (цилиндр+поршень+плунжер) инъекциялық бір рет қолданылатын стерильді шприц оңай ашу үшін кертiгi бар герметикалық полиэтилендi қаптамаға қапталған. «Луер» инесiн бекiту. Токсиндi емес, апилогендi.	9,65	2 412 500

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.

	көлемі 2 мл			
--	-------------	--	--	--

6) «Салауат-Сана» ЖШС

Лот тың №	Атауы	Техникалық ерекшелігі	Бағасы теңге	Сомасы (теңге)
1	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданылатын шприц, көлемі 5 мл	Бұйымның құрамы және сипаттамасы: Көлемі 5 мл, үш компонентті, бір рет қолданылатын, стерильді, 22-23G алынбалы инесі бар, пирогенді емес, пластмассалы. Үш бөліктен тұрады: градуирленген цилиндр, поршень және поршеньде резиналы тығыздағыш. Шикізаттың және жартылай фабриканттың қасиеті: Цилиндр: ММБ өндірісіне сәйкес келетін таза, мөлдір материал. Поршень: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Поршеньдегі резиналы тығыздағыш: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қақпағы: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қаптау материалы: бактерияларды өткізбейтін қағаз. Иненің қасиеті: тот баспайтын болат. Жалпы қасиеті: стерильді, бір рет қолданылатын, токсинді емес, пирогенді емес.	9	702 000
2	22-23G инесі бар үш компонентті инъекциялық бір рет қолданылатын шприц, көлемі 2 мл	Бұйымның құрамы және сипаттамасы: Көлемі 2 мл, үш компонентті, бір рет қолданылатын, стерильді, 22-23G алынбалы инесі бар, пирогенді емес, пластмассалы. Үш бөліктен тұрады: градуирленген цилиндр, поршень және поршеньде резиналы тығыздағыш. Шикізаттың және жартылай фабриканттың қасиеті: Цилиндр: ММБ өндірісіне сәйкес келетін таза, мөлдір материал. Поршень: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Поршеньдегі резиналы тығыздағыш: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қақпағы: ММБ өндірісіне сәйкес келетін материал. Қаптау материалы: бактерияларды өткізбейтін қағаз. Иненің қасиеті: тот баспайтын болат. Жалпы қасиеті: стерильді, бір рет қолданылатын, токсинді емес, пирогенді емес.	9	2 250 000
3	Мүшекап	Адамның иммун тапшылығы вирусынан және жыныстық жолмен берілетін инфекциялардан, табиғи латекстен жасалған, су негізіндегі майлағышы бар жеке бір рет қолданылатын қорғаныс құралы. Ерлер мүшекабы. Шәуіт жинағышы бар анальды секс үшін. Ерекшеліктері: Материалы: табиғи латекс. Формасы: стандартты. Текстурасы: тегіс (текстурасыз). Түсі: мөлдір (түссіз). Иісі: хош иіссіз (иіссіз). Өлшемдері: сақинаның ені - 53 +/- 2мм, ұзындығы - 180 мм +/- 2 мм, қабатының қалыңдығы 0.08 +/- 0.015 мм. Шәуіт жинаушы: көрсетілген. Жеке қаптамада орыс және қазақ тілдерінде, өшірілмейтін, желімделмеген, типографиялық әдіспен жасалған «Тегін» штамптың болуы. Жырту сызығы немесе тістері (лентаға оралған кезде) - келесі мүшекаптың қаптамасына зақым келтірместей оңай жыртуға және қаптаманы ашу үшін анық көрсетілген. Тіркеу куәлігі және Қазақстан Республикасында бекітілген тауарларға сәйкестік сертификаты. Сақтау мерзімі 3 жылдан кем емес (жеткізу кезіндегі сақтау мерзімі өндіруші зауыттың жарамдылық мерзімінің кемінде 80%-ын құрайды). Тендерлік комиссияның бағалауы үшін 2 дана үлгісін міндетті түрде ұсыну.	37	1 383 430

Тендердің қорытындысын жүргізген кезде тендерлік комиссия «Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және

өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылы 30 мамырдағы №347 Қаулысын (бұдан әрі -Қағида), сонымен қатар ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК-ның бекітілген Тендерлік құжаттамасымен басшылық етті.

Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерін қабылдамау негіздемелері және сәйкес келуі:

- 1) «Гелика» ЖШС – Қағиданың 3 және 4 тарауының және Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес келмейді. 8 502 теңге сомасынан 1% кепілдікті ақшалай жарна жасады, ал керегі 11 700 теңге. **№2 лот** – ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді.
- 2) «FORTIS PAI» ЖШС - Қағиданың 3 және 4 тарауының және Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес келеді. **№3 лот** – ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді.
- 3) «LabTest Diagnostics» ЖШС - Қағиданың 3 және 4 тарауының және Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес келеді. **№3 лот** – ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келмейді. (тендерлік комиссияның бағалауы үшін 2 дана үлгісін ұсынған жоқ).
- 4) «Тефа» ЖШС - Қағиданың 3 және 4 тарауының және Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес келеді. **№1, №2, №3 лоттар** – ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді.
- 5) «МФК «Биола» ЖШС - Қағиданың 3 және 4 тарауының және Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес келеді. **№1, №2 лоттар** – ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді.
- 6) «Салауат-Сана» ЖШС - Қағиданың 3 және 4 тарауының және Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес келеді. **№1, №2, №3 лоттар** – ұсынылып отырған тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді.

Тендерлік комиссияның шешімі:

№1, №2 және №3 лоттар бойынша – Тендерлік комиссия тендер өткізілді деп таныды. Күнтізбелік бес жұмыс күн ішінде тендер қорытындысын жүргізген күннен бастап, әлеуетті өнім берушілерге қол қойылған сатып алу шартын жіберу:

№1 және №2 лоттар – «Салауат-Сана» ЖШС жалпы сомасы **2 952 000,00** (екі миллион тоғыз жүз елу екі мың) теңге 00 тиын.

№3 лот - «Тефа» ЖШС жалпы сомасы **525 329,00** (бес жүз жиырма бес мың үш жүз жиырма тоғыз) теңге 00 тиын.

Медициналық бұйымдарды сатып алу жөніндегі тендердің қорытындысы туралы хаттама сатып алуды ұйымдастырушының интернет –ресурсына орналастырылсын.

Сарапшылар қатыстырылмады.

«ҚАРСЫ ЕМЕС» - 5 (бес) дауыс

«ҚАРСЫ» - 0 дауыс

«ДАУЫС БЕРГЕН ЖОҚ» - 0 дауыс.

Тендерлік комиссияның төрағасы:

Кузембаев М.С.

Тендерлік комиссия төрағасының орынбасары:

Чижков А.Г.

Тендерлік комиссияның мүшелері:

Валиева И.Е.

Балгужина А.Т.

Нурмагамбетова Г.У.

Тендерлік комиссияның хатшысы:

Воронкова Ж. Д.

